
UCHWAŁA NR LI/447/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myślenickiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie dyżurów nocnych aptek działających na terenie Powiatu Myślenickiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Powiatem Myślenickim w sprawie udzielenia przez Gminę 
Siepraw w 2024 roku pomocy finansowej w kwocie 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dyżurów nocnych aptek działających na terenie Powiatu Myślenickiego. 

2. Szczegółowe warunki umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Siepraw reprezentowaną przez Wójta Gminy Siepraw, a Powiatem Myślenickim reprezentowanym przez 
Zarząd. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89813DF1-3B23-4C66-BC60-4A297655E1E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/447/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


